
ΘΕΜΑ 1ο 
«Τροποποίηση μεταθέσεων και οριστικών τοποθετήσεων 

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60» 
(5949/5950/03-07-2012) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το αρ. 13 και 14 του Π.Δ. 50/1996 παράγραφος 5Δ και 12 του Π.Δ. 100/1997 
που αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

2. Την αρ. 37/11-6-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
τοποθετήθηκαν οι υπεράριθμοι εκπαιδευτικοί και επαναπροσδιορίστηκαν 
χαρακτηρίστηκαν οι οργανικές θέσεις και δόθηκαν προθεσμίες υποβολής 
δηλώσεων για μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις. 

3. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4345/11-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Τοποθέτηση Υπεράριθμων εκπαιδευτικών, 
επαναπροσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων και προθεσμίες υποβολής 
δηλώσεων για μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις». 

4. Το άρθρο 16, περίπτωση Β, του νόμου 1566/1985. 
5. Την υπ. αρ. 128501/Δ1/08-11-2011 εγκύκλιο των μεταθέσεων 
6. Την υπ. αρ. 38661/Δ1/05-04-2012 υπ. απόφαση με την οποία 

πραγματοποιήθηκαν οι μεταθέσεις από περιοχή σε περιοχή. 
7. Την υπ. αρ. 39216/Γ6/06-04-2012 υπουργική απόφαση με την οποία 

πραγματοποιήθηκαν μεταθέσεις σε Σ.Μ.Ε.Α. 
8. Το άρθρο 30 του ν. 3848/2010. 
9. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
10. Την υπ. αρ. 37/27-06-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με θέμα 

«Μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης»  
11. Την υπ. αρ. Φ.30/Α/5663/27-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 

Βοιωτίας με θέμα: «Μεταθέσεις και οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
Α/θμιας Εκπ/σης». 

12. Την υπ΄ αρ. 5821/29-06-2012 αίτηση διόρθωσης λάθους της εκπαιδευτικού, 
κλάδου ΠΕ60, Δούμα Ιωάννας. 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τροποποίηση των οριστικών τοποθετήσεων για τον κλάδο ΠΕ60, της υπ. αρ. 

37/27-06-2012 πράξης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας και αναδιατυπώνεται ως ακολούθως: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΜΟΡΙΑ 

ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
111,07 

ΝΤΕΛΛΑ ΑΣΗΜΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

69,45 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
51,46 

ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΥΛΟΣ 
37,76 

ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 37,65 



ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

ΚΑΡΑΜΠΟΥΖΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-

ΖΩΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
36,56 

ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΕΛΑ ΧΑΪΔΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
33,18 

ΠΑΠΑΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
32,15 

ΞΕΡΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4o 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
31,24 

ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(ΟΛΟΗΜΕΡΟ) 

30,64 

ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
30,52 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

26,7 

ΜΠΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΣΩΠΙΑΣ 
25,09 

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΕΩΝΑ 
21,49 

ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
29,78 

ΔΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1
ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

20,14 

Επισημαίνεται ότι η εκπαιδευτικός ΠΕ60, Νίκου Βαρβάρα, προηγείται των υπολοίπων 

τοποθετήσεων διότι είχε παραμείνει υπεράριθμη την περασμένη χρονιά στο εν λόγω 

σχολείο και είχε προτεραιότητα στο να επιστρέψει σε αυτό. Επίσης οι εκπαιδευτικοί 

Κατσαβριά Ιωάννα και Δούμα Ιωάννα τοποθετήθηκαν κατά προτεραιότητα ως ειδικές 

κατηγορίες με βάση το άρθρο 13 του Π.Δ. 50/1996. 

 


